

## Önemli Başlıklar

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Değişim</u>
Net Gelir	2.571	7%
İhracat Gelirleri	1.797	5%
Yurtiçi Gelirler	774	11%
Faaliyet Kârı	139	-10%
VAFÖK	183	-5%
Vergi Öncesi Kâr	135	-15%
Net Kâr	176	7%
 <u>Üretim ve Satış</u>	 <u>Units</u>	
Üretim	77.964	6%
Toplam Satış Hacmi	82.282	8%
İhracat	61.933	6%
Yurtiçi Satış Hacmi	20.349	13%
Perakende Satış Hacmi	19.543	5%
Pazar Payı	12,3%	-0.7 pps

Bu bültende yer alan 2013 yılı ilk çeyreğine ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmıştır.

UFRS	31.03.2013	31.03.2012	Değişim
Gelir Tablosu - Başlıca Kalemler	(Milyon TL)	(Milyon TL)	(Yüzde)
<b>Satış Gelirleri</b>	2.571	2.409	7%
Yurtdışı Satışlar	1.797	1.712	5%
Yurtiçi Satışlar	774	697	11%
<b>Brüt Kâr</b>	255	263	-3%
<b>Faaliyet Kârı</b>	139	155	-10%
Finansal Gelirler / (Giderler)	-4	4	-
<b>Vergi Öncesi Kâr</b>	135	159	-15%
<b>Net Kâr</b>	176	165	7%
<b>Diğer Finansal Veriler</b>			
Amortisman + İtfa	44	36	21%
VAFÖK	183	192	-5%
Yatırım Harcamaları	254	124	105%

#### Satış Gelirleri

Türkiye otomotiv pazarı yılın ilk çeyreğinde binek araç satışlarındaki artışla, 2012 yılının aynı dönemine göre %11 büyüdü. Binek araç satışlarındaki artışın ana sebepleri, faiz oranlarındaki düşüş, model yılı değişikliği ve tüketici güveninde gözlenen artış oldu. Binek araç segmentinin toplam endüstrideki payı 2012'nin ilk çeyreğine göre 4 puan artarak %72'ye yükselirken, hafif ticari araçların payı %14,5'ten %12,8'e geriledi. İlk çeyrekte binek araç satışları yıllık bazda %17,3, orta ticari araç satışları %2,7 büyürken, hafif ticari ve kamyon pazarları sırasıyla %2,5 ve %21,8 daraldı. Ford Otosan'ın yurt içi perakende satışları yıllık bazda %5 artarak 19.543 adet olarak gerçekleşti ve şirket %12,3 pazar payı ile toplam endüstride 3'üncü sırada yer aldı. Yurt içi gelirler, yurt içi satışlardaki %13 artışa bağlı olarak %11 arttı ve 774 milyon TL oldu. İhracat pazarlarının çeşitliliği ve yeni modeller sayesinde ihracat adetleri %6 artarken, ihracat gelirleri de %5 yükseldi. Toplam satış gelirleri yıllık %7 artışla 2.571 milyon TL oldu.

#### Faaliyet Kârı ve VAFÖK

Faaliyet kârı geçen yılın aynı dönemine göre %10 azalarak 139 milyon TL, faaliyet kâr marjı ise %5,4 oldu. VAFÖK %5 azalarak 183 milyon TL olarak gerçekleşti. Ürün gamının yaşanması, 2012 model yılına ait stokların satış kampanyaları ve Türk Lirası'nın Euro karşısında değer kaybetmesinin maliyetleri olumsuz etkilemesi kârlılıktaki düşüşün ana nedenleri oldu. VAFÖK marjı %7,1 olarak gerçekleşti.

#### Vergi Öncesi Kâr ve Net Kâr

Vergi öncesi kâr yıllık bazda %15 azalarak 135 milyon TL oldu.

Net kâr, yatırım teşvik belgelerinin getireceği vergi avantajı üzerinden hesaplanan ertelenen vergi varlığı sebebiyle vergi öncesi kârın üzerinde ve 2012'nin ilk çeyreğine göre %7 artışla 176 milyon TL olarak kaydedildi. Net kâr marjı geçen yılın ilk çeyreğindeki %6,8 seviyesini korudu.

	31.03.2013 (Adet)	31.03.2012 (Adet)	Değişim (Yüzde)
<b>Model Bazında Satış Adetleri</b>			
<b>Yurtiçi</b>			
Binek Otomobil	8.239	7.149	15%
Transit Connect	4.814	4.677	3%
Hafif Ticari Araç	4.814	4.677	3%
Transit	4.896	4.809	2%
Transit Custom	799	-	-
Ranger	282	-	-
Orta Ticari Araç	5.977	4.809	24%
Cargo	1.319	1.322	-
<b>Toplam Yurtiçi</b>	<b>20.349</b>	<b>17.957</b>	<b>13%</b>
<b>İhracat</b>			
Transit Connect	18.963	20.091	-6%
Transit	31.624	38.300	-17%
Transit Custom	11.207	-	-
Cargo	82	83	-1%
Diğer	57	104	-45%
<b>Toplam İhracat</b>	<b>61.933</b>	<b>58.578</b>	<b>6%</b>
<b>TOPLAM SATIŞLAR</b>	<b>82.282</b>	<b>76.535</b>	<b>8%</b>

Toplam Otomotiv Pazarı	158.431	142.882	11%
Ford Otosan Perakende Satışlar	19.543	18.559	5%
Ford Otosan Pazar Payı	12,3%	13,0%	-0.7 pps

	31.03.2013 (Milyon TL)	31.03.2012 (Milyon TL)	Değişim (Yüzde)
<b>UFRS Bilanço</b>			
Dönen Varlıklar	2.645	3.024	-13%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	2.220	1.969	13%
Maddi Duran Varlıklar	1.640	1.060	55%
Toplam Varlıklar	5.111	4.444	15%
Toplam Yükümlülükler	3.238	2.730	19%
Öz Sermaye	1.873	1.714	9%

<b>Finansal Rasyolar</b>	<b>31.03.2013</b>	<b>31.03.2012</b>
Cari Oran	1,19	1,54
Likidite Oranı	0,75	1,11
Brüt Finansal Borç / Net Maddi Varlıklar	0,79	0,55
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,52	0,68
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,69	0,72
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,63	0,61
Brüt Kâr Marjı	9,9%	10,9%
VAFÖK Marjı	7,1%	8,0%
Faaliyet Kâr Marjı	5,4%	6,4%
Net Kâr Marjı	6,8%	6,8%
Özsermaye Getirisi	37,6%	38,5%

<b>Nakit Akış Tablosu - UFRS</b>	<b>31.03.2013 (Milyon TL)</b>	<b>31.03.2012 (Milyon TL)</b>	<b>Değişim (Yüzde)</b>
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	302	809	-63%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	702	485	45%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	(252)	(111)	127%
Finansal İşlemlerden Sağlanan Net Nakit	(295)	(334)	-12%
Dönem Sonu Nakit Bakiyesi	457	849	-46%

**Yatırımcı İlişkileri için Temas Kurulacak Kişiler**

**Oğuz Toprakoğlu**  
 GMY (Mali İşler - CFO)  
[Tel:0 262 315 69 00](tel:02623156900)  
[otoprako@ford.com.tr](mailto:otoprako@ford.com.tr)

**Aslı Selçuk**  
 Yatırımcı İlişkileri Müdürü  
[Tel:0 216 564 74 99](tel:02165647499)  
[aselcuk@ford.com.tr](mailto:aselcuk@ford.com.tr)